
 

Poz. 3 

ZARZĄDZENIE NR 1/2024  
Prodziekana ds. Studenckich Wydziału Chemii 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie terminu wnoszenia opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim  

2024/2025 

 

Na podstawie § 4 pkt 1 Zarządzenia nr 130 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 30 września 2019 r. w sprawie zasad pobierania oraz warunków i trybu zwalniania  

z opłat za usługi edukacyjne w Uniwersytecie Warszawskim (t.j. Monitor UW z 2021 poz.  

214, z pózn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Studenci cudzoziemcy studiujący na zasadach odpłatności oraz studenci kształcący 

się na studiach w języku obcym, wnoszą opłaty za studia: 

1) osoby wnoszące opłatę za rok studiów: 

- do 1 października 2024 r. 

2) osoby wnoszące opłatę za semestr studiów: 

- do 1 października 2024 r. w semestrze zimowym; 

- do 24 lutego 2025 r. w semestrze letnim. 

2. Studenci wnoszą opłaty za powtarzanie zajęć z powodu niezadowalających wyników 

w nauce w następujących terminach: 

- do 8 października 2024 r. - za zajęcia w semestrze zimowym; 

- do 3 marca 2025 r. - za zajęcia w semestrze letnim. 

3. Opłaty za zajęcia nieobjęte programem studiów, wnosi się w terminie siedmiu dni 

od zakończenia sesji poprawkowej. 

 

§ 2 

 

1. Opłata jest wnoszona przelewem na indywidualny rachunek bankowy wygenerowany 

w USOS. 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ CHEMII 

 



2. Opłata za powtarzanie lektoratu, egzaminu z języka obcego i zajęć z wychowania 

fizycznego, w wysokości ustalonej przez odpowiednie jednostki organizacyjne, studenci 

wnoszą w trybie określonym przez właściwe jednostki UW, na rachunki bankowe 

wskazane przez te jednostki. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do opłat za rok 

akademicki 2024/2025. 

 

 

 

 
Kierownik Jednostki Dydaktycznej Wydziału Chemii: B. Krasnodębska-Ostręga 

 
 

 
 

 

 
 

 

 


